
Poznań: Nasadzenia drzew w pasie drogowym dróg wojewódzki ch na

obszarze działania WZDW Pozna ń Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole

Numer ogłoszenia: 320404 - 2015; data zamieszczenia : 26.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 283712 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Nasadzenia drzew w pasie drogowym dróg wojewódzkich

na obszarze działania WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Nasadzenia drzew w pasie drogowym dróg wojewódzkich na obszarze

działania WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole Drogi wojewódzkie na obszarze działania WZDW

Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole: > Nr 263 Słupca-Sompolno-Dąbie (Gmina Kłodawa) - 38 szt., > Nr 266

Ciechocinek-Konin (Gmina Wierzbinek, Gmina Sompolno, Gmina Kramsk) - 191 szt., > Nr 470 Kościelec-Turek-

Kalisz (Gmina Brudzew, Gmina Turek, Gmina Malanów) - 18 szt., > Nr 471 Opatówek-Lisków-Rzymsko (Gmina

Opatówek) - 2 szt.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.31.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DUŻE DRZEWA Katarzyna Gramczewska, Broniszewice 109B, 63-304 Czermin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18426,00

Oferta z najni ższą ceną: 18426,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 40606,92

Waluta:  PLN .

file:///C:/Users/RDW_KOLO/Documents/moje dokumenty/PRZETARG...

1 z 2 2015-11-26 12:07



file:///C:/Users/RDW_KOLO/Documents/moje dokumenty/PRZETARG...

2 z 2 2015-11-26 12:07


